
SMLOUVA O DÍLO

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. občanského zákoníku
mezi smluvními stranami:

Objednatel:
Sídlo:
Zastoupen:
IČO:
DIČ,
Bankovní spojení:
Číslo úČtu:

Muzeum Brněnska, příspěvková organizace
Porta codi 1001, 666 02 PředkláŠteří
Ing. EvŽenem Martincem, Ph.D., ředitelem
00089257
CZ00089257
KomerČní banka, a s.

v dalŠím textu smlouvy uváděna rovněž jako ,,objednatel"

a

Zhotovitel:
Sídlo:
Zastoupena:
IČO,
DIČ,
Bankovní spojení:
Číslo úČtu:

Bonifáco s.r.o.
MenŠíkova 30, 612 00 Brno
Ing. Markétou Soukupovou, MBA
05112672
CZ05112672
Raiffeisenbank a.s.

v dalŠím textu smlouvy uváděna rovněŽ jako ,,zhotovitel", spoleČně s objednatelem dále jen ,,smluvní
strany"

I.
Předmět díla

1. Smluvní strany se dohody na uzavření této smlouvy o dílo, na základě které se zhotovitel zavazuje
redizovat dílo, kterým je analýza, vypracování komunikaČní strategie kavárny Cdnice a její následná
realizace s cílem rozvoje a oŽivení provozu kavárny Celnice. Konkrétně se dílo bude realizovat
následujícím zpusobem:

1. Analýza stávajícího stacu provozu/fůngování karárnj" Celnice vČetně aktuálního konceptu
a. Analýza stávajícího technického vybavení kavárny t-s. nabídkový lístek
b. Rozbor stávajícího sortimentu, cenového nastavení a trŽeb
c. Analýza otevírací doby vs. trŽeb v jednodivých dnech či Částech dne
d. Rozbor nastavení dodavatelsko-odběratelských vztahů
e. Analýza nákladů na provoz kavárny (i?ersonální, zásoby, čisticí prostředky, servis zařízení,

energie, ...)
f. Porovnání stávajícího fiingování vs. záměru v projektu

2. Analýza personálního zajištění kavámy
a. Rozbor aktuálního personálního zajištění vs. výsledku hospodaření kavárny
b. Analýza popisu pracovních Činností pracovnic kavárnj' případně dalŠích zapojených

spolupracovníků

1



3. Analýza stávajícího stavu komunikace/prezentace kavárny
a. Analýzy dostupných zdrojů - stávající web, EB, letáČky, broŽurky, ...
b. Analýza navigace, dostupnosti do kavárny
c. Analýza znaČky kavárny, jednotné prezentace kavárny vs. vily a celého muzea
d. Souhrn pravidelných, proběhlých akcích v prostorách vily - koncept akcí vs. případné

poŽadavky v projektu, návŠtěvnost akcí, prezentace aká před jejich konáním
a následná prezentace průběhu akce

e. Analýzy případných referencí, recenzí na kavárnu
f. Komunikace kavárny vs. komunikace vily a celého muzea

4. Analýza konkurence
a. Analýza kaváren v nejbližším okolí, sortiment, nastavení cen, otevírací doba, akce,

komunikace, recenzí, .. .

5. Návrh kroků vyplývajících z analýz vČetně Časového plánu, plánu personálního zabezpeČení
a kvalitaúvních a kvantitaúmích cílů s cílem v co nejkratší době zefektivnit fdngování provozu
bez výrazných finanČních nákladů

6. Realizace schváleného postupu dle domluvy úČetně personálního a finanČního zajištění, průběŽné
zhodnocení efektivity zavedených opatření

7. Návrh komunikaČní strategie karárn;'
a. Definice cílových skupin
b. Návrh komunikaČních kanálů k jednotlivým cílovým skupinám
c. Návrh ,,tÓnu" komunikace k jednotlhýn cílovým skupinám
d. Nárrh vlastních akcí či zapojení do aká města Brna, dalŠích organizací, příprava

harmonogramu aká pro Časově ohraniČené období rČetně upřesnění personáhúch
a finančních nároČnosti, . .

e. De£inorání kvalitativních a kvantitativních cílů v oblasti komunikace

8. Návrh dalŠích kroků rozvoje provozu vyplývajících z dalŠího fungování po zauedení prrotních
opatření

9. Realizace dalŠího domluveného na základě projednaných a odsouhlasených návrhů např. nové
znaČky káry v souladu s vizuální komunikací vily a kavárny.

2. Dílo bude provedeno do 31. 12. 2019 dokladem o provedení díla bude Zpráva o realizaci díla (vŠech
výše uvedených aktivit) předaná Zhotovitelem Objednateli nejpozději do 15 dnů ode dne provedení díla,
která bude obsahovat dílčí zprávy o realizaci jednotlirých etap díla. Zpráry budou zasílány e-mailem na
domlu'.'"ené e-mailové adresy.

II.
Cena díla

1. Cena díla je stanovena podle skuteČné Časové nároČnosti plnění. Cena za jednu hodinu plnění díla Činí
500 KČ. K ceně bude připoČteno DPH ve výši podle prh-nich předpisů platných v okamŽiku zdanitelného

2



plnění. Strany se dohodly, Že bez ohledu na skuteČnou Časovou nároČnost realizovaného díla, bude
maximální cena díla Činit 50 000 KČ bez DPH.

III. Platební podmínky

1. Cena díla bude zaplacena průběŽně na základě výzvám k platbě - fakturám vystavených zhotovitelem po
řádném zhotovení a předání dílčí části zprávy o realizaci díla a jejím převzetí objednatdern. Předání
a převzetí dílčí části díla bude potvrzeno písemnou formou, konkrétně e-mailem vČetně odsouhlasení si
poČtu odpracovaných hodin na COŽ naváŽe vystavení faktury ze strany zhotovitele. Faktury vystavené
zhotovitelem musí obsahovat náleŽitosti daňového dokladu.

2. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce Čtrnácti kalendářních dnů ode dne
doruČení faktuiy objednateli na kontaktní adresu objednatele. V případě pochybností se má za to, Že dnem
doruČení se rozumí třetí den ode dne odeslání faktury. Cena díla se považuje za uhrazenou okamŽikem
odepsání fakturované ceny díla z bankovního úČtu objednatele.

IV.
Podmínky provádění díla

1. Zhotovitel je při zhotox-oz-ání díla povinen postupovat s odbornou péčí, podle svých nejlepších znalostí
a schopností, přiČemŽ je při své Činnosti povinen chránit zájmy a dobré jméno objednatde a postupovat
podle jeho pokynů. V případě nevhodných pokynů objednatele je zhotovitel povinen na nerhodnost
těchto pokynů objednatele písemně upozornit, v opaČném případě nese zhotovitel odpovědnost za vady
a za Škodu, které v dusledku nevhodných pokynu objednatele objednateli, zhotoriteli nebo třetím osobám
vznikly. Strany jsou si při plnění díla povinny poskytovat souČinnost. Zhotovitel prohlašuje, Že disponuje
veškerými nutnými oprávněními a licencemi nutnými k provádění díla.

2. Zhotovitel je oprávněn se od sjednaného předmětu díla odchýlit pouze na základě předchozí dohody
s objednatdem nebo na základě pokynu objednatele. Zhotovitel průběŽně a na vyŽádání informuje
objednatele o realizaci díla.

3. Objednatel je opráx"něn prostřednictvím svých pracovníků prorádět průběŽnou kontrolu díla.

4. Zhotoritel můŽe pro splnění smlouvy vyuŽít i třetí osoby. V tomto případě ruČí za řádné plnění stejně,
jako kdyby přísluŠné plnění prouáděl sám.

5. Zhotovitel odpovídá objednateli a třetím osobám za Škody vzniklé poruŠením jakýchkoliv svých
povinností z této smlouvy, či způsobených vadami díla.

6. Zhotovitd je povinen zachovávat mlČenlivost o vŠech informacích, se kterými se v průběhu realizace
díla seznámí.

7. Osobou odpovědnou za pLnění díla je: Ing. Markéta Soukupová, MBA, e-mail:

Kontaktní osobou objednatele je:

3



V.
Smluvní pokuta a útok z prodlení

1. Smluvními stranami bylo ujednáno, že pokud bude objednatel v prodlení s úhradou ceny plnění
ujednané podle této smlouvy, je objednatel povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,1 % z dluŽné Částky
za každý, byť započatý kalendářní den prodlení, do úplného zaplacení.

2. Ocitne-h se zhotovitel v prodlení s plněním podle této smlouvy, je povinen zaplatit objednateli smluvní
pokutu za každý, byť započatý kalendářní den prodlení se splněním dodávky smluvní pokutu ve výši
0,1 % z celkové kupní ceny do okamŽiku úplného splnění závazku.

3. Smluvní pokuty jsou splatné do patnácti (15) dnů ode dne doruČení písemné výzvy strany oprávněné
zaslané na adresu strany povinné, uvedenou v záhlaví této smlouvy, anebo na její poslední známou adresu.

4. Právo na náhradu vzniklé Škody není zaplacením smluvní pokuty dotČeno.

VI.
Ostatní ujednání

1 Právní vztahy touto smlouvou jinak neupravené, výslovně nevylouČené, jakož i právní poměry ze
smlouvy vznikající a vyplývající, se řídí příslušnými ustanoveními zák. Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník;
v platném znění a dalŠími platnými právními předpisy České republiky.

2. Za písemnou formu oznámení se pro úČely této smlouvy pokládají také oznámení uČiněná faxem či
elektronickou poŠtou na dohodnutá faxová Čísla či elektronické adresy.

3. Strany se zarazují poskytovat si k plnění povinností z této smlouvy nezbytnou souČinnost.

4. Tuto smlouvu lze měnit nebo doplnit pouze písemnou dohodou smluvních stran

5. Tato smlouva bude zreřejněna v registru smluv dle zákona Č. 340/2015 Sb., o registru smluv.

6. Tato smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, kaŽdá smluvní strana obdrŽí po jednom.

V Brně dne 11. 7. 2019

Zhotovitel:

Za objednatele
Ing. EvŽen Martinec, Ph.D.

V Brně dne 11. 7. 2019

O'j"'na'e" ,g

Za zhotovit
Ing. Márkéta Sou ová, MBA

4


